Gationi & sed esse libera ab omni onere et tamquam ...

Facere consentire se obligavit omnes personas ius &

Seu & ad requisitionem dicti emptoris et suorum & litem

Non inferre, neque inferenti & sed omni lite, et mo-

Lestante persona defendere dictum emptorem et suos &

In casu litis movende in se ipsum suscipere,

susceptamque prosequi, finire, et terminare in

primo, secundo et tertio Judicio petitorio, possessorio et utroque

usque ad definitivam sententiam eius sumptibus expensis,

et interesse, absque ulla cura, impensa, et interesse

dicti emptoris, sed non omnium damna, et ...

advocati etiam viatici refactione quod ...

domi facta voleat, et demum ...

evictione, et defensione in

forma bona facere se obligavit dicta melioramen-

ta ut supra vendita in casu evictionis, et

si plus dicti pretij dicta melioramenta volerent, ...

plus ob annum donavit & quia sic & que dicta & pro

quibus & obligavit se & heredes & bona iura in am-

pliori forma Reverende Camere Apostolice cum solitis clausulis ...

mani-

bus tactis scripturis iuravit & sese pro quibus &